
Jičínský kuželkářský pohár plný rekordů
Již 21.ročník Jičínského poháru se uzavřel na kuželně SKK Jičín v neděli 8.září. Celkem se jej 
zúčastnilo 21 čtyřčlenných týmů a ti nejlepší využili letních úprav jičínské kuželny, za účelem 
vyšší padavosti, k novým rekordům turnaje i kuželny!

Obhájce loňského prvenství a držitel  dosavadního rekordu turnaje, kombinovaný kvartet   KK 
Zábřeh a Č.Třebové ve složení Hana Wiedermannová 604, Dana .Wiedermannová 526,  Miloslav 
Hýbl 612 a Pavel Jiroušek 644, vylepšil svůj loňský týmový rekord o ( 126 !!! ) kuželek na 2386 
bodů!  To je  tedy nová hodnota  rekordu turnaje  i  družstva  na  4x120HS.  Reprezentant  Pavel 
Jiroušek o více  jak třicet  kuželek  překonal  absolutní  individuální  rekord  jičínské kuželny na 
120HS, když docílil skvělých 644 shozených kuželek.
 
Českého  reprezentanta  však  výrazně  atakoval  také  v Jičíně  trénující  Zdeněk  Říha,  který  po 
přestupu z Vrchlabí bude usilovat letos v dresu nejúspěšnějšího českého celku SKK Náchod o 
mistrovský  titul.  Za  tým Jablonce  docílil  skvělých  641  poražených  kuželek  a  při  kvalitních 
vyrovnaných výkonech zbývajícího  trojlístku Floriánová 540, Wajsarová 544 a Kaanová 563 
přispěl výrazně k druhé příčce tohoto celku za součet 2288 bodů. Stupně vítězů pro domácí oddíl 
pak zajistila výkonem 2211 bodů, sestava prvoligových žen, doplněná svým trenérem Martinem 
Mazáčkem. D.Viková 550, M.Hrdinová 562, M.Kolářová 542 a M.Mazáček 557. Čtvrté místo 
získal tým Solnice za 2202 bodů, který o pouhé dvě kuželky odsunul na místo páté muže SKK 
Jičín A v sestavě L.Vik 569, S.Vik 557, J.Soukup 552 a Jiří Vejvara 522.

O další rekord kuželny se postaral domácí dorostenec Jan Bína. Účastník posledního Mistrovství 
světa a český reprezentant je ve výborné formě, kterou potvrdil novým dorosteneckým rekordem 
kuželny 616 bodů. Tento výkon je zároveň historicky nejvyšším náhozem hráče SKK Jičín na 
domácí  kuželně.  Kompletní  výsledky  turnaje  jsou  k dispozici  na  oficiálních  stránkách  klubu 
www.skkjicin.cz

Konečné pořadí 21. ročníku

1.
Mix Č. Třebová 

Zábřeh

Wiedermannová Hana 604

2 386
Wiedermannová Dana 526

Hýbl Miroslav 612

Jiroušek Pavel 644

2. Jablonec n.N. - 1

Floriánová Jana 540

2 288
Wajsarová Monika 544

Kaanová Ivana 563

Říha Zdeněk 641

3. SKK Jičín - ženy A

Viková Dana 550

2 211
Hrdinová Martina 562

Kolářová Marie 542

Mazáček Martin 557



4. Solnice

Bartoníčková Ivana 497

2 202
Bartoníček Jiří 580

Votočková Jana 540

Rolf Michal 585

5. SKK Jičín A

Vik Lukáš 569

2 200
Vik Miloslav 557

Soukup Jaroslav 552

Vejvara Jiří 522

6. dorost mix

Bína Jan 619

2 179
Brožková Nina 540

Plšek Marek 515

Portyšová Nikola 505

7. Hradec Králové II

Prokop Jiří 524

2 168
Diviš Zdeněk 553

Janeček Michal 537

Hanzlíček David 554

8. Poděbrady

Štich Lukáš 561

2 157
Čech Svatopluk 563

Šustr Ondřej 540

Klyngera Vladimír 493

9. dorost + směs Jč A+B

Vik Lukáš 539

2 150
Kříž Jaroslav 554

Bína Jan 527

Utíkalová Linda 530

10. SKK Vrchlabí Čermák Petr 552 2 127

Zívr Marek 510

Cerman Vladimír 505

Ringel Milan 560
11. SKK Jičín B-1

Plaňanský Agaton st. 518
2 120

Louda Pavel 560
Kvasničková Marie 506



Kříž Jaroslav 536

12. SKK Jičín B-2

Vik Lukáš 573

2 097
Kříž Pavel 533

Plaňanský Vítek 484

Plaňanský Agaton ml. 507

13. SKK Vrchlabí E

Votoček Ondřej 539

2 094
Stránský Štěpán 500

Žiško Vlado 569

Trýzna Roman 486

14. Jablonec n.N. - 2

Suchý 526

2 067
Císařovská Emílie 497

Vokatý Zdeněk 553

Seifertová 491

15. dorost mix „2“

Vítková Kateřina 475

2 056
Plšek Marek 483

Vik Lukáš 557

Bína Jan 541

16. SKK Vrchlabí „směs“

Trýzna Lukáš 513

2 052
Ringel David 502

Glos Josef 488

Maršík Pavel 549

17. Hradec Králové I

Gütler Jaroslav 524

2 036
Beránek František 471

Trejtnar Bohuslav 523

Machač Jiří 518

18. Dvůr Králové

Štefáček Jiří 479

1 977
Neruda Václav 448

Kaděra Oldřich 508

Šulc Miroslav 542
19. Jičín D

Řehořek Saša 523
1 975

Langr Miroslav 465



Šrotýř Jan 477

Winkler Jiří 510

20. Dvůr Králové B

Šmídová Kateřina 559

1 966
Šnytr Martin 497

Sirový Michal 509

Klustová Aneta 401

21. SKP Hradec Králové

Hubelbaverová Jiřina 482

1 916
Galuščák Zdeněk 463

Kučera Bohuslav 490

Fogl Pavel 481

Jednotlivci - Konečné pořadí 21. ročníku
1. Jiroušek Pavel 644

2. Říha Zdeněk 641

3. Bína Jan 619

4. Hýbl Miroslav 612

5. Wiedermannová Hana 604

6. Rolf Michal 585

7. Bartoníček Jiří 580

8. Vik Lukáš 573

9. Vik Lukáš 569

10. Žiško Vlado 569

11. Čech Svatopluk 563

12. Kaanová Ivana 563

13. Hrdinová Martina 562

14. Štich Lukáš 561

15. Louda Pavel 560

16. Ringel Milan 560

17. Šmídová Kateřina 559

18. Mazáček Martin 557

19. Vik Lukáš 557

20. Vik Miloslav 557



21. Hanzlíček David 554

22. Kříž Jaroslav 554

23. Diviš Zdeněk 553

24. Vokatý Zdeněk 553

25. Čermák Petr 552

26. Soukup Jaroslav 552

27. Viková Dana 550

28. Maršík Pavel 549

29. Wajsarová Monika 544

Jiří Kapucián


